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CONCEPTO

CONCEPTO

ACTIVO
Activo Circulante

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Reclbir Efectivo o Equivalentes

Derechos a Recibir Bienes o Servicios

Inventarios

Almacenes

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes

Otros Activos Circulantes

Tofal de Activos Circulantes

Activo No Circulante

Inversiones Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles

Aclivos Intangibles

Depreciacién, Deterioro y Amortizacién Acumulada de Bienes
Aclivos Diferidos

Estimacidn por Pérdida o Detericro de Activos no Circulantes
Olros Aclivos no Circulantes

Total de Activos No Circulantes

Total del Activo

524,798,686
148,059,838
14,359,218
9,228,774
27,210,403
-21,726,365

0

701,930,654

805,288,592
881,913
4,612,838,335
1,912,036,736
7,769,986

-3,617,151,450
0

0
7,605,068

3,729,269,180

4,431,199,734

/

844,726,531
183,130,314
3,062,209
10,122,365
14,281,439
-21,726,365

0

1,033,696,5683

605,600,522
852,760
4,489,013,568
1,782,850,936
5,699,106

-3,429,210,276
o]

o]
7,605,068
3,462,411,684

4,496,008,267

PASIVO
Pasivo Circulante

Cuentas por Pagar a Corto Plazo

Documentos por Pagar a Corlo Plazo

Porcién a Corto Plazo de la Deuda Pablica a Largo Plazo

Titulos y Valores a Corto Plazo

Pasivos Diferidos a Corto Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administracién a Coro Plazo

Provisiones a Corlo Plazo
©Otros Pasivos a Corto Plazo

Total de Pasivos Circulantes
Pasivo No Circulante

Cuentas por Pagar a Largo Plazo

Documentos por Pagar a Largo Plazo

Deuda Pdblica a Largo Plazo

Pasivos Diferidos a Largo Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o en Administracién a Largo
Plazo

Provisiones a Largo Plazo

Total de Pasivos No Circulantes

Total del Pasivo

HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO
Hacienda Pablica/Patrimonio Contribuido
Aportaciones

Donaciones de Capital

Actualizacién de la Hacienda Publica / Patrimonio
Hacienda Pablica/Patrimonio Generado
Resultados del Ejercicio (Ahorro / Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anleriores
Revallos

Reservas

Rectificaciones de Resultades de Ejercicios Anteriores

Exceso o ia en la
Publica/Patrimonio

de [a Haclenda

Resultado por Posicién Monetaria
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

Total Haclenda Pablica/ Patrimonio

Total del Pasivo y Hacienda Pablica / Patrimonio

123,686,389
0

0

0
12,876,524
30,830

3,963,879
768,660

141,326,482

11,163,572
0

0
]
]
493,882,362

505,045,934

646,372,416

1,728,664,026
1,722,473,285
6,000,741

o
2,066,263,292
40,617,289
1,280,275,531
735,180,775

0

189,697

0
0

3,784,827,318

4,431,199,734

114,604,089
0

0

0
67,853,293
0

3,063,979
805,547

187,226,908

10,101,684
0

0
0
0
470,394,477

489,496,161

676,723,069

1,799,917,958
1,793,827,217

6,000,741
0

2,019,367,240
24,705,806
1,256,495,399
738,166,035

0

0

0
o

3,819,285,198
4,496,008,267
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